declarar a distribuição de juros sobre capital próprio (“JSCP 2T25”) com base
na aplicação da TJLP (Taxa de Juros de Longo Prazo), calculada até a data
base de 30 de junho de 2025, sobre o Patrimônio Líquido da Companhia, a
serem imputados ao dividendo obrigatório relativo ao exercício de 2025, no
montante bruto de R$ 203.131.950,53 (duzentos e três milhões cento e trinta e
um mil novecentos e cinquenta reais e cinquenta e três centavos),
correspondentes a R$ 0,203027 por ação, considerando a quantidade de
1.000.514.755 ações ordinárias, das quais já foram excluídas as ações em
tesouraria; (ii) aprovar o pagamento dos juros sobre o capital próprio acima